
OBJEDNÁVKOVÝ LIST

Dodavatel
Sídlo: 
IČO: 
DIČ:
Email: 
Zapsaná v OR vedeném MS v Praze, oddíl C, vložka 286532

Odběratel
Sídlo: 
IČO: 
DIČ:
Email: Telefon:

Předmět objednávky

Cena

Způsob platby: Převodem na základě vystavené zálohové faktury 
Splatnost faktury je 14 dní od doručení

Podpis zadavatele:

Leo Express s.r.o.
Řehořova 908/4, Žižkov, 130 00 Praha 3

Základní umělecká škola, Praha 8, Klapkova 25
Klapkova 156/25, 182 00 Praha 8

45242593

06661572
CZ06661572
obchod@le.cz

94.528 Kč bez DPH

pavel.lavicka@zusklapkova.cz 731 513 739
CZ45242593

Kontaktní osoba za odběratele: Mgr. Pavel Lávička

Předmětem objednávky je přeprava 52 dětí a 6 dospělých
14.6. kolem 9:00 od areálu ZŠ Kobylisy do Salzburg
18.6. kolem 14:00 - 15:00 Salzburg -  ZŠ Kobylisy

Storno podmínky:
více jak 60 dní před odjezdem – 0 % z ceny
60 – 21 dní před odjezdem – 25 % z ceny
20 – 14 dní před odjezdem – 50 % z ceny
13 – 7 dní před odjezdem – 75 % z ceny
6 – 0 dní před odjezdem – 100 % z ceny




